
 

 

 
 На основу члана 26. став 1. тачка 9, члана 121. став 2. Статута града Краљева 
(«Службени лист града Краљева», број 4/08),  сходно члану 20. став 1. тачка 34, а у 
вези члана 24. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној 18. децембра 2008. године, 
донела је 
 
 

О Д Л У К У 

 
 

Члан 1. 

 
 Започиње се са правном процедуром враћања у статус јавног сервиса Предузећа 
за информисање „Ибарске новости“ АД Краљево. 
 

Члан 2. 

 
 Потребно је хитно обавестити Агенцију за приватизацију Републике Србије и 
Акцијски фонд Републике Србије о заинтересованости Града Краљева за враћање 
Предузећа за информисање „Ибарске новости“ АД Краљево у статус Јавног сервиса 
Града Краљева. 
 

Члан 3. 

 
 Захтева се од Агенције за приватизацију Републике Србије и Акцијског фонда 
Републике Србије да се заустави поновна приватизација Предузећа за информисање 
„Ибарске новости“ АД Краљево преко Акцијског фонда Републике Србије и Београдске 
берзе до изналажења решења за реализацију ове одлуке Скупштине града Краљева. 
 

Члан 4. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Служеном листу 
града Крaљева“. 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                                 
Број:011-70/2008-II                                                                              
Дана:18. децембра 2008. године                                                              
                                                                                                 
                                                                                                             Председник 
                                                                                                  Скупштине града Краљева 
                                                              
                                                                                              Бранко Капларевић, дипл. ецц. 


